
 
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 24 /2006 

Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 
 

z dnia 11 września 2006 roku.  
 
 
 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2006 rok 
 
 
 
 
  Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
 o samorządzie gminnym /Dz. U. Z 2001 Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80 poz.717, Nr 
162 poz.1568/ oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r o finansach 
publicznych  (Dz. U z 2005 r. Nr 249 poz. 2104,Nr 169 poz.1420: z 2006r. Nr 45 poz. 319) 
Wójt Gminy Rawa Mazowiecka zarządza co następuje: 

 
 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach i wydatkach budżetu Gminy na 2006 rok,  

w wyniku których następuje zwiększenie budżetu o kwotę 27 027  zł, zgodnie  
z załącznikiem do zarządzenia. 

 
 

 
 

§ 2.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 
 
 



                                                                                                                          
                                                                      Załącznik 

                           do Zarządzenia Nr  24 / 06 
                           Wójta Gminy Rawa Mazowiecka 
                           z dnia 11 września 2006 r. 

 
Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2006 rok 

 
 

§ Dział Rozdz T r e ś ć Zmniejszenie Zwiększenie 
 
 
 
2010 
 
 
 
 
 
 
2030 
 
 
 
 
 
 
   

 
 
 
 
 
852 
 
 
 
 
 
 
 
801 
 
 
852 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
85213 
 
 
 
 
 
 
 
80195 
 
 
85295 
 

 

DOCHODY 
 
 
Dotacje celowe otrzymane z  budżetu 
państwa na realizację  zadań zleconych 
Pomoc  Społeczna 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy  społecznej  
 
Dotacje celowe otrzymane z  budżetu 
państwa na realizację własnych zadań gmin 
 
Oświata i wychowanie 
Pozostała działalność 
 
Pomoc  społeczna 
Pozostała działalność 
 
 

 
 
 
 

27 027 
 
 
 

2 267 
2 267 

 
2 267 

 
 
 
 

24 760 
 

5 000 
5 000 

 
19 760 
19 760 

 

Dział Rozdz      §                WYDATKI 95 144 122 171 

600 
 
 
 
 
 

750 
 
 
 
 
 
 

754 
 
 
 
 
 
 
 

758 
 
 
 
 
 

 
60016 

 
 
 
 
 

75075 
 
 
 
 
 

 
75412 
 
 
 
 
 
 
 
75818 
 
 
 
 

 
 
4170 
4300 
 
 
 

 
3030 
4210 

 
 
 
 
 

3030 
4260 
4210 
4300 

 
 
 
 

4810 
 
 
 

Transport i łączność 
Drogi publiczne gminne 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup usług pozostałych 
 
 
Administracja publiczna 
Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Zakup materiałów i wyposażenia 
 
 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 
Ochotnicze straże pożarne 
Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 
Zakup energii 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
 
 
Różne rozliczenia 
Rezerwy ogólne i celowe 
Rezerwy :  
z tego  
- celowa na zadania oświatowe  
- ogólna 

5 000 
5 000 

 
5 000 

 
 

1 000 
1 000 

 
1 000 

 
 

1 500 
 

1 500 
1000 

500 
 
 
 
 

60 000 
60 000 
60 000 

 
50 000 
10 000 

5 000 
5 000 
5 000 

 
 
 

1 000 
1 000 
1 000 

 
 
 

11 500 
 

11 500 
 
 

10 000 
1 500 

 
 
 
 
 
 
 
 



801 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

852 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

921 
 

  

 
80101 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
80103 
 
 
 
 
 
80146 
 
 
 
80195 
 
 
 
85212 
 
 
 
 
 
 
 
 
85213 
 
 

 
 

85295  
 
 
 
 

92195

 
 

3260 
4350 
4210 
4240 
4260 
4270 
4010 
3020 
4110 
4120 

 
 

4010 
3020 
4110 
4120 

 
 

4300 
4410 

 
 

4300 
 
 
 
 

3110 
4010 
4110 
4120 
4300 

 
 
 
 
 

4130 
 
 

3110 
 
 
 
 

3020 
4210 
4300 

Oświata i wychowanie 
Szkoły podstawowe 
Inne formy pomocy dla uczniów 
Zakup usług dostępu do sieci internetowej 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup pomocy naukowych ,dydaktycz.i książek 
Zakup energii 
Zakup usług remontowych 
Wynagrodzenia osobowe 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na fundusz pracy 
 
Oddziały przedszkole w szkołach podstaw. 
Wynagrodzenia osobowe 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Składki na ubezpieczenia społeczne  
Składki na fundusz pracy 
 
Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 
Zakup usług pozostałych 
Podróże służbowe 
 
Pozostała działalność 
Zakup usług pozostałych 
 
Pomoc społeczna  
Świadczenia rodzinne oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
Świadczenia społeczne 
Wynagrodzenia osobowe 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na fundusz pracy 
Zakup usług pozostałych 
 
 
Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy  społecznej  
Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
 
Pozostała działalność 
Świadczenia społeczne 
 
 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
Pozostała działalność 
Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup usług pozostałych 
 

18 756 
3 512 

 
 

1 720 
592 

1 200 
 
 
 
 
 
 

14 544 
11 285 

1 100 
1 768 

391 
 

700 
 

700 
 
 
 
 

5 888 
5 888 

 
5 888 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

3 000 
3 000 
3 000 

 

73 756 
68 056 

2 312 
1 200 

 
 
 

50 000 
11 285 

1 100 
1 768 

391 
 
 
 
 
 
 
 

700 
700 

 
 

5 000 
5 000 

 
27 915 

5 888 
 
 

3 580 
631 

87 
1 590 

 
 

2 267 
 
 

2 267 
 

19 760 
19 760 

 
 

3 000 
3 000 

 
1 000 
2 000 

 
 


